第９号様式（第14条関係）

　　年　　月　　日
八王子市長　殿
申請者　住　　所
名　　称
代表者名

八王子市沿道集落地区の魅力再生事業実績報告書

　　年　　月　　日付　　    第　　　号で交付決定を受けた八王子市沿道集落地区の魅力再生事業補助金対象事業について、八王子市沿道集落地区の魅力再生事業補助金交付要綱第14条の規定に基づき、関係書類を添えて事業実績を報告します。

１　補助金交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費
　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1)八王子市沿道集落地区の魅力再生事業実績報告書（第10号様式）
(2)補助対象事業に関する領収書又は支払いを証明する書類の写し
(3)補助対象経費の内訳のわかる書類
(4)事業により整備または設置した物件及び事業実施場所周辺の写真
(5)その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]